[image: image1.jpg]

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
 МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА ХАМОВНИКИ
РЕШЕНИЕ
24 декабря   2015 г.  № 15/37
О назначении премии главе муниципального округа Хамовники  за 4 квартал    2015 года
         На основании пункта 3 статьи  9 Устава муниципального округа Хамовники в городе Москве, с учетом заключения постоянной  Бюджетно- финансовой Комиссии  Совета депутатов,

Совет депутатов решил:

1.  Информацию о назначении премии  главе муниципального округа Хамовники  по итогам работы за  4 квартал 2015 год принять к сведению.

2.  Выплатить премию   главе   муниципального округа Гущиной Нине Владимировне  по итогам работы за 4 квартал 2015 год в размере 140,0  тыс. рублей.

3.  Настоящее решение вступает в силу со дня принятия.

4.  Контроль за выполнением настоящего решения возложить на главу муниципального округа Хамовники Н.В.Гущину.
Глава муниципального округа Хамовники                          Н.В.Гущина